
  

 
  

Usnesení č. 6 
13. zasedání Monitorovacího výboru Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, konaného ve dnech 3. května 2018, schválené podle čl. 6 Jednacího 
řádu MV OP VVV k materiálu 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání – návrh 2. revize programu 

Monitorovací výbor Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I. 

schvaluje navrženou 2. revizi dokumentu OP VVV ve znění podkladového materiálu č. 3.2.3 
pro 13. zasedání MV OP VVV, 

II. 

pověřuje Řídicí orgán OP VVV předložit návrh 2. revize dokumentu OP VVV Evropské komisi 
ke schválení a v jejím konečném znění zohlednit další připomínky Evropské komise či provést 
nutné technické úpravy v souvislosti s administrací revidovaného dokumentu v MS2014+ 
a SFC2014.  

Přílohy k Usnesení č. 6: 

Aktualizovaný dokument OP VVV ve formě revizí (podkladový materiál č. 3.2.3 pro 13. zasedání MV OP 

VVV) – po konzultaci s EK jsou v Tabulce č. 5: Společné a specifické programové indikátory výstupu 

na str. 71 revidovány pouze hodnoty indikátorů, které jsou současně milníkovými ukazateli. Ostatní 

v této tabulce uvedené indikátory budou na základě konzultace s EK (viz příloha P4 zápisu) součástí 

další plánované 3. revize OP VVV, při které dojde ke komplexnímu prověření cílových hodnot indikátorů 

programu. 

Návrh 2. revize Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání 2014-2020 (podkladový materiál 
č. 3.2.2 pro 13. zasedání MV OP VVV) 

 
PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph.D. 

předseda MV OP VVV 
 

v z. Mgr. Aneta Caithamlová v. r. 
místopředseda MV OP VVV 

 


